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17 września 2022 r. na Rynku Nowomiejskim odbędzie się festyn z okazji akcji Sprzątania
Świata. Na odwiedzających czekają wyjątkowe atrakcje: edukacja ekologiczna poprzez
zabawę, budowa symbolu miasta - toruńskiego anioła z elektroodpadów, sadzenie
kwitnących kwiatów oraz występ chóru uczniów z repertuarem o przesłaniu
ekologicznym.
    
W 2022 r. ogólnopolska akcja Sprzątania Świata odbędzie się pod hasłem „Wszystkie śmieci są
nasze”. Zapraszamy torunian na Rynek Nowomiejski w dniu 17 września 2022 roku w godzinach
10:00-14:00.

Na gości czekać będą aż cztery stoiska: Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w
Toruniu, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z Nadleśnictwem Dobrzejewice, Fundacji Odzyskaj
Środowisko oraz Leroy Merlin.

Na dwóch pierwszych stoiskach będzie prowadzona edukacja ekologiczna dla dzieci, młodzieży i
dorosłych. W ruch pójdą koła fortuny, karty pracy i chwytaki do segregacji odpadów. Będzie można
także wykonać sobie pamiątkowe zdjęcie na ściance o tematyce ekologicznej. Kolejne stoisko będzie
miejscem, gdzie dzieci i młodzież wspólnie będą budować toruńskiego anioła z elektrośmieci. Leroy
Merlin z kolei przedstawi milusińskim swoją ideę zaszczepiania miłości do przyrody poprzez naukę
sadzenia kwitnących kwiatów na stoisku „Dzieciaki sadzeniaki”.

W tym roku po raz pierwszy swoje umiejętności wokalne zaprezentuje chór uczniów ze Szkoły
Podstawowej nr 14 w Toruniu, który wystąpi dwukrotnie: o godzinie 11:00 i 13:00.

Mieszkańcy będą mogli bezpłatnie oddać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz leki i baterie.
Zaplanowano także konkurs wiedzy dla dorosłych oraz grę planszową z nagrodami dla dzieci.
Jak co roku uciecha czeka na milusińskich, którzy już nie mogą doczekać się oglądania z bliska
pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. – spółka zaprezentuje specjalistyczny
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sprzęt, który każdego dnia przemierza ulice Torunia odbierając odpady od mieszkańców,
oczyszczając ulice z piasku, śniegu czy błota.

Wydarzenie realizowane jest na zlecenie Gminy Miasta Toruń.

Fot. MPO Sp. z o.o.
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